

Susanne Janum

Emne: Svar om information om trafikoplægninger (2019-0067662)
Vedhæftede filer: Notat om trafikoplægninger på Sluseholmen og Teglholmen.pdf

Fra: Borgmesteren TMF
Sendt: 22. marts 2019 11:23
Til: Jan Fønss
Emne: Svar om information om trafikoplægninger (2019-0067662)

Hej Jan

Tak for din henvendelse om information om trafikoplægninger fra den 9. marts 2019.

Fedt, at du skriver, så vi bliver opmærksomme på, at det er besværligt for jer at få informationer om trafikoplægningerne. Det er vigtigt for folks hverdag og for byens daglige drift, at informationen når ud.

Jeg har bedt forvaltningen om at forholde sig til din henvendelse. Det kan du læse i det vedhæftede.

Jeg håber, I måske kan komme lidt nærmere på, hvorfor informationen ikke kommer frem til alle. Og at I kan hjælpe med at informere om de forskellige kanaler, der er til rådighed. Vend endelig tilbage, hvis der skulle være yderligere.

Med venlig hilsen

Ninna Hedeager Olsen

Teknik- og Miljøborgmester

KØBENHAVNS KOMMUNE

Københavns Rådhus, 1.sal vær.36
1599 København V



18. marts 2019

Sagsnr.
2019-0067662

Dokumentnr.
2019-0067662-2

Information til beboere på Sluseholmen og Teglholmen i forbindelse med bygning af tre broer på Sluseholmen

Foranlediget af henvendelse til borgmesteren fra formanden for Kgs. Enghave Lokaludvalg beskriver dette notat den informationsindsats, der har fundet sted i relation til konstruktionen af tre broer på Sluseholmen.

Danica er bygherre på projektet, og dermed ansvarlig både for at udføre de trafikoplægninger, der medfører, at arbejdet kan udføres på en sikkerhedsmæssig forsvarlig måde, samt informere de berørte parter. Det er forvaltningens vurdering, at Danica gør dette tilfredsstillende.

Bygherren har en klar informationsplan, som forvaltningen har godkendt, ligesom forvaltningen også har godkendt trafikoplægningerne. Der har været en løbende dialog mellem forvaltning og bygherre om at finde de bedste løsninger både ift. informationsindsats og trafikale afspærringer i området.

Oplysninger i relation til trafikale ændringer kommunikeres i god tid inden ændringerne træder i kraft.

Informationsindsatsen har blandt andet omfattet:

- Informationsbreve sendt til alle beboere og virksomheder i hele området.
- Beboermøder.
- Møder med ejerforeningsformænd.
- Møder med erhvervsvirksomhederne.
- Partshøringer af tilstødende private grundejere, ud for hvis grunde, der skal opstilles midlertidige afspærringer er blevet partshørt.
- Udsendelse af pressemeddelelse.
- Deltagelse på enhedschefniveau på Kgs. Enghave Lokaludvalgsmøde den 28. februar 2019, hvor forvaltningen orienterede om trafikforholdene.
- Løbende opdateret hjemmeside om projektet: www.sluseholmensbroer.dk
- Løbende åbent hus/skurvogns arrangementer.

Gravetilladelser

Njalsgade 13
Postboks 457
2300 København S

EAN nummer
5798009809452

- SMS-ordning, hvor interesserede kan få besked, når forholdene ændres. (Ved at skrive "BROER" til 1919 får man en SMS hver gang, arbejdet påvirker trafikken.)

Denne informationsplan overgår den normale informationsmængde ved lignende arbejder, og det er derfor forvaltningens vurdering, at borgerne har mulighed for at holde sig fuldt informeret om trafikoplæggene.

Forvaltningen sender ikke trafikinformationer via e-Boks, men bruger i stedet vores trafikårn, som er forvaltningens informationskanal, der retter sig mod de mange trafikanter, der kører på de store trafikårer. Trafikårnet sørger for, at P4 får besked, sender information ud på Twitter og sikrer, at oplysninger kommer på trafikken.dk.

Hans Christian Karsten
Vicedirektør

Susanne Janum

Emne: Information om trafikomlægninger

Fra: Jan Fønss

Sendt: 9. marts 2019 21:37

Til: Borgmesteren TMF

Emne: Information om trafikomlægninger

Hej Ninna vi har fået en del henvendelser i Kgs. Enghave lokaludvalg om trafikomlægningerne på Sluse og Tegllholmen og særligt manglen på information til beboerne vores sekretariat har forgæves forsøgt at gøre Teknik og Miljø forvaltningen opmærksomme på at borgerne ikke føler sig informeret men jeres forvaltning holder stædigt fast i at man har informeret tilpas. Ifølge sekretariatet er informationen foregået ved noget forvaltningen kalder tårnet hvilket skulle være en sms tjeneste man skal melde sig til hvilket langt fra virker som tilstrækkeligt information bredt ud til beboerne på Sluse & Tegllholmen.

Har i mulighed for at spørge i forvaltningen om hvad man har brugt til at informere beboerne om den her trafik omlægning ? Og hvor mange man når ud til af den vej ?

Og om hvorfor alle beboere med adresse på Sluse & Tegllholmen ikke har fået information om omlægningen via en besked i deres E Boks ?

Hvis Bane Danmark kan informere om støj fra arbejde på skinnenettet og forvaltningen kan give en besked hver måned om udregning af boligstøtte så må det da være muligt at informere om der her slags markante trafikomlægninger over længere tid over E Boks til de berørte beboere i kvarteret ?

Vh. Jan